1669/1670, acolhendo tão somente a 
impugnação apresentada pelo Banco Bradesco para "fazer constar, na Classe III, o 
desmembramento do crédito para os seguintes credores:  

a)    Banco    Bradesco    S/A    -   CNPJ    n°    60.746.948/0001-12, no    valor    de    
R$ 265.688,60 (duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e oito reais e sessenta 
centavos)   

b)    Banco Bradesco Cartões S/A - CNPJ n° 59.438.325/ 0001-01, na monta de R$ 1.789,56 
(Hum mil, setecentos e oitenta e nova reais e cinquenta e seis centavos)."  

A alteração acima determinada não implica qualquer prejuízo para os demais credores, nem